
Senieji mėnesio pavadinimai - Vėlių, Vėlius, Spalinis, Lapkrėstys, Lapkristys, Grodis, Gruodinis, Vilkų 

____________________________________________________________________________________ 

,,VAŠKINUKO‘‘ REDAKCIJA 

 

            Vaškų gimnazijos laikraštis                   https://vaskai.pasvalys.lt/                                 2020 m. lapkritis 

 

                                           Nuotraukoje: gimnazijos rūbininkės Zitos Žurauskienės pyragas Pyragų dienai 

         Lapkritis – lapkrėtys... Prikrėtė lapų, o vėjas juos išnešiojo ir niekam 

nepagailėjo.  Lapkritį toliau nuotolinį mokymąsi tęsia vyresniųjų klasių 
mokiniai. Pradinukai – mokyklos šeimininkai. Visi norime kas rytą susitikti 

gimnazijoje. O kai viskas kitaip, tai susitinkame vaizdo pamokų metu,  
susirašome  per messendžerį, bendraujame feisbuke. Visi žino, kad Vaškų 

gimnazijos mokiniai yra veiklūs. Todėl ir šį mėnesį gimnazistai Paulius, 
Monika, Rugilė, Auksė, Akvilė, Lukas ir vėl dalyvavo respublikinėje 
gamtamokslinėje ŽALIOJOJE OLIMPIADOJE, kurioje visiškai nedaug trūko 

iki finalo. Kiti mokiniai sprendė informacinių technologijų BEBRO 
uždavinius, II g klasės mokiniai aplankė nuotolinę istorijos parodą ,,Vieni iš 

daugelio‘‘. Viskuo su jumis dalijasi ,,Vaškinukas‘‘ 



Senieji mėnesio pavadinimai - Vėlių, Vėlius, Spalinis, Lapkrėstys, Lapkristys, Grodis, Gruodinis, Vilkų 

____________________________________________________________________________________ 

,,VAŠKINUKO‘‘ REDAKCIJA 

 

Ikimokyklinio ė 1   klasė2   klasė 

4   klasė 



Senieji mėnesio pavadinimai - Vėlių, Vėlius, Spalinis, Lapkrėstys, Lapkristys, Grodis, Gruodinis, Vilkų 

____________________________________________________________________________________ 

,,VAŠKINUKO‘‘ REDAKCIJA 

 

5 

5 klasė 

ė 

7 

 

 7 klasė 

II klė 

I klė 

8   klė 

6   klė 

I klIV  g kl. 



Senieji mėnesio pavadinimai - Vėlių, Vėlius, Spalinis, Lapkrėstys, Lapkristys, Grodis, Gruodinis, Vilkų 

____________________________________________________________________________________ 

,,VAŠKINUKO‘‘ REDAKCIJA 

            Rašo trečiokai         P R A D I N U K Ų  P U S L A P I S          Rašo trečiokai 

Pyragų diena 

   Lapkričio 6 diena - Pyragų diena. Mokytoja Eglė Aniūnienė mums pasiūlė išsikepti pyragą 

namuose. Kalbėjome, kad reikia mokėti dalintis, padėti kitiems. Tai yra svarbiausia pyragų dienos 

mintis. Kadangi mokomės nuotoliniu būdu, tai pyragus maišėme kiekvienas savo virtuvėje. 

Nusprendėme kepti obuolių pyragą. Padėjo mamos, tėčiai, sesės. Kai kurie vaikai pyragą bandė kepti 

pirmą kartą. Labai patiko maišyti tešlą, pjaustyti obuolius... Visiems pavyko labai gražiai. Ir pyragas 

buvo be galo skanus.                        

                                                                                       3 kl. mokinė Gita Vatkevičiūtė 

 

 

 

 

  

  



Senieji mėnesio pavadinimai - Vėlių, Vėlius, Spalinis, Lapkrėstys, Lapkristys, Grodis, Gruodinis, Vilkų 

____________________________________________________________________________________ 

,,VAŠKINUKO‘‘ REDAKCIJA 

 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Kai gyvename pandemijos sąlygomis, negalime toliau išvažiuoti, keliauti. II g kl. 

mokinys Bronislavas Rožėnas dalijasi vasaros kelionių įspūdžiais iš svetingos 

Jurmalos.  O jūs vasarą gal keliavote po Lietuvą? Pasidalinkite su ,,Vaškinuku‘‘. 



Senieji mėnesio pavadinimai - Vėlių, Vėlius, Spalinis, Lapkrėstys, Lapkristys, Grodis, Gruodinis, Vilkų 

____________________________________________________________________________________ 

,,VAŠKINUKO‘‘ REDAKCIJA 

MŪSŲ GIMNAZIJOS MOKINIŲ KŪRYBA 

 

Gabrielė Matuzaitė, 5 kl. mokinė 

                  Mano kaime 

Žaidžia kieme mūsų kaimo vaikai.                                                                                                                   

Suka vėl lizdą sugrįžę gandrai. 

Laimę atneš jie į mūsų namus, 

Džiaugsimės stebėdami jų vaikučius. 

 

Skrenda pro šalį baltoji varnelė. 

Jos burnoje linguoja šakelė- 

Nors ir maža, bet uogų pilna, 

Užteks pamaitinti visą šeimą. 

 

Susuko balandis lizdą kieme- 

Sėdi, burkuoja pūsta krūtine 

O baseinėlyje visai šalia 

Kurkia varlytės kva kva kva kva. 

 

Gera gyventi man kaimelyje. 

Būti medžių ir paukščių apsuptyje. 

Džiaugtis kas rytą medžių ošimu 

Ir klausytis paukščiukų giesmių.                    Nuotr.: 5 kl. mok. Žanetos Januševičiūtės  kūrybinis darbas 

____________________________________________________________________________________ 

  

 

Gimnazijos mokinių kūrybą publikuosime ir kituose ,,Vaškinuko“ numeriuose        

    IV g kl. mokinės Ingos Bartkevičiūtės kūrybiniai darbai 



Senieji mėnesio pavadinimai - Vėlių, Vėlius, Spalinis, Lapkrėstys, Lapkristys, Grodis, Gruodinis, Vilkų 

____________________________________________________________________________________ 

,,VAŠKINUKO‘‘ REDAKCIJA 

? ? 

TAI ĮDOMU 

Mokytoja Ramunė Zenkevičiūtė pasidalijo nuotrauka, kaip namų kiemas atrodė prieš ketverius 

metus, lapkričio 29 d. 

_____________________________________________________________________________________ 

TAI ĮDOMU 

 Pasinaudota matematikų Facebook 

TAI ĮDOMU 



Senieji mėnesio pavadinimai - Vėlių, Vėlius, Spalinis, Lapkrėstys, Lapkristys, Grodis, Gruodinis, Vilkų 

____________________________________________________________________________________ 

,,VAŠKINUKO‘‘ REDAKCIJA 

 

 

Rašykite  ,,Vaškinukui‘‘. Gruodis- Advento metas, šv. Kalėdų  laukimo metas, Naujųjų metų 

sutikimas- laukiame skaitytojų žinučių,  nuotraukų, kūrybinių  darbelių, palinkėjimų. 

 


